规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用原则，甲乙双方同意按下述条款签订合

同，并共同遵守。

一、 合同标的

序号 服务名称 数量 单位 天数 单价（元）
总金额

（元）

1
蒙山县中小学中层干部能力提

升培训班
50 人 7天 398.6 元/天 139510

2
基于新课标背景下大单元教学

与跨学科项目式学习培训班
60 人 7天 398.6 元/天 167410

3
2025年蒙山县幼儿园骨干教师

能力提升培训班
50 人 6天 400 元/天 119580

合计金额大写：人民币 肆拾贰万陆仟伍佰元整 （￥ 426500 元 ）

采购计划号： MSZC2025-C3-00311-004-001

合同编号： 12N0079152972025602

二、甲方的权利和义务

1.提出具体培训要求，并审定乙方制定的项目培训等方案。

2.组织协调有关学校选派学员参训。

3.组织协调有关学校与乙方衔接项目培训实施等工作。

4.指导和监督有关学校敦促参训学员在培训期间严格遵守各项培训管理规

定。

5.监督检查乙方的培训实施工作，督促乙方按照培训方案高质量完成项目培

训。

6.对乙方提出的验收申请项目进行验收。